
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

4. liga 
 

1. kolo 
 
 
 

Jednoznačně vyhráli Hasiči Slatina nad 1.KC Jim Beamem. Rozdíl mezi oběma týmy byl 205 kuželek. 
Další zápasy ale již byly vyrovnané. Lišáci vyhráli nad Šmejdy i přes výpadek posledního hráče. 
Celnici A pomohl k vítězství nad AGOU Pavel Pfohl, jehož výkon 277 je nejvyšší v tomto kole. Celnice 
B sice porazila více kuželek než áčko, ale na HRG tiskárnu to těsně nestačilo. 
 
 

 
Šmejdi A – Lišáci  2:10 (906:943) 
 
Miroslav Balcar 226, Josef Mazač 228, Petr Skořepa 245, Petr Štrof 207 
Ondřej Tyč 249, Vendula Tyčová 254, Zdeněk Jaroš 248, Milan Hurdálek 192 
 
 

1.KC Jim Beam – Hasiči Slatina  0:12 (784:989) 
 
Michal Říha 201, Jan Liška 172, Miroslav Říha 212, Petr Holomek 199  
Vratislav Hejný 252, Martin Žylka 267, Pavel Antoš 227, Richard Žylka 243 
 
 

Celnice A – AGA  10:2 (917:852) 
 
Milan Anděl 206, Zdeněk Bláha 217, Pavel Pfohl 277, Vlastimil Kovačík 217 
Štefan Havalec 186, Radek Šmíd 232, Milan Petera 229, Jiří Škoda 205  
 
 

Celnice B – HRG tiskárna  4:8 (949:958) 
 
Michal Chrtek 240, Jiří Elich 214, Pavel Novák 238, Libor Lokvenc 257 
Petr Šulc 236, Petr Matoulek 227, Petr Pavlišta 270, Jiří Klapka 225 
 
 
 

1. Hasiči Slatina  1   0   0   12:0     989   2 
2. Lišáci   1   0   0   10:2     943   2 
3. Celnice A   1   0   0   10:2     917   2 
4. HRG tiskárna  1   0   0     8:4     958   2 
5. Celnice B   0   0   1     4:8     949   0 
6. Šmejdi A   0   0   1     2:10   906   0 
7. AGA   0   0   1     2:10   852   0 
8. 1.KC Jim Beam  0   0   1     0:12   784   0 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Pavel Pfohl Celnice A 277,00 

2. Petr Pavlišta HRG tiskárna 270,00 

3. Martin Žylka Hasiči Slatina 267,00 

4. Libor Lokvenc Celnice B 257,00 

5. Vendula Tyčová Lišáci 254,00 

6. Vratislav Hejný Hasiči Slatina 252,00 

7. Ondřej Tyč Lišáci 249,00 

8. Zdeněk Jaroš Lišáci 248,00 

9. Petr Skořepa Šmejdi A 245,00 

10. Richard Žylka Hasiči Slatina 243,00 

11. Michal Chrtek Celnice B 240,00 

12. Pavel Novák Celnice B 238,00 

13. Petr Šulc HRG tiskárna 236,00 

14. Radek Šmíd AGA 232,00 

15. Milan Petera AGA 229,00 

16. Josef Mazač Šmejdi A 228,00 

17. Petr Matoulek HRG tiskárna 227,00 

18. Pavel Antoš Hasiči Slatina 227,00 

19. Miroslav Balcar Šmejdi A 226,00 

20. Jiří Klapka HRG tiskárna 225,00 

21. Vlastimil Kovačík Celnice A 217,00 

22. Zdeněk Bláha Celnice A 217,00 

23. Jiří Elich Celnice B 214,00 

24. Miroslav Říha 1.KC Jim Beam 212,00 

25. Petr Štrof Šmejdi A 207,00 

26. Milan Anděl Celnice A 206,00 

27. Jiří Škoda AGA 205,00 

28. Michal Říha 1.KC Jim Beam 201,00 

29. Petr Holomek 1.KC Jim Beam 199,00 

30. Milan Hurdálek Lišáci 192,00 

31. Štefan Havalec AGA 186,00 

32. Jan Liška 1.KC Jim Beam 172,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

